
Piętnastu odważnych pokonało Jeziorak na dwóch kółkach.
Zobacz zdjęcia ze 100-kilometrowej wyprawy
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Nieco ponad 100 kilometrów pokonali uczestnicy malowniczej rowerowej wyprawy wokół
Dużego Jezioraka. Wycieczka miała charakter typowo rekreacyjny (mimo dystansu!) i
krajoznawczy, a uczestnicy zatrzymywali się, by podziwiać dostępne w niewielkiej odległości
od Iławy turystyczne perełki.

Wyprawa odbyła się w ostatnią sobotę, 18 lipca. Jak się pewnie domyślacie, za jej organizacją stali
pasjonaci jednośladów z iławskiej grupy "2 Koła". Pięcioosobowa grupa z Iławy wyruszyła wcześnie
rano, najpierw kierując się na stację kolejową do Ząbrowa, gdzie zaplanowano spotkanie z
dziesięcioma rowerzystami, którzy na wycieczkę wokół najdłuższego polskiego jeziora przyjechali z
Trójmiasta. 

- Początkowo planowaliśmy, że trasa będzie liczyła około 80 km, ale ostatecznie przejechaliśmy
ponad 100 km, głównie polnymi drogami - mówi Dariusz Ziółkowski z "2 Kół". - Dystans był jednak
rozłożony na cały dzień z licznymi przystankami i atrakcjami po drodze, dlatego tak naprawdę nie
odczuliśmy tej odległości.

Rowerzyści odwiedzili m.in. Chmielówkę, Makowo, "zahaczyli" też o nową wieżę widokową w
Siemianach. 



- Czas umilił nam też podróżnik rowerowy Krzysztof Nowacki, który podczas przerwy obiadowej
zaprezentował slajdy ze swoich dotychczasowych wypraw - dodaje Dariusz Ziółkowski. - Poza tym,
wszystkim, którzy mają trochę wolnego czasu i chcieliby odwiedzić ciekawe miejsce w niewielkiej
odległości od Iławy, bardzo polecam zamek w Karnitach z pięknie zagospodarowaną przyległą plażą.

Atrakcją wyprawy było też niespodziewane spotkanie i spontaniczny wyścig rowerzystów z załogą
łodzi wiosłowej napotkanej w pobliżu Zatoki Kraga.  

- Była to około dwunastoosobowa grupa turystów z Niemiec. Starsi ludzie, a aktywnie spędzali czas
na świeżym powietrzu. Wszystkich do tego zachęcamy! - mówi Dariusz Ziółkowski.

Wkrótce więcej o inicjatywach iławskich "2 Kół".

Zdjęcia: Archiwum organizatora.
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